
 
 
 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 
Na podlagi 9. in 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 
2/02, 41/05 in 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na redni seji dne                
26.5.2011 sprejel:  
 
  

S K L E P 
 
1. Občina Ajdovščina kupi  
- od Koron Nade Gabrijele iz Batuj 71, nepremičnino parc. št. 1069/3, v izmeri 628 m2, 
parc. št. 1068/5 v izmeri 264 m2 in parc.št. 1068/6 v izmeri 150 m2, vse k.o. Batuje; 
 
- od Kompara Iztoka iz Lokavca 84, parc. št. 466/2  v izmeri 226 m2, parc. št. 466/3 v 
izmeri 332 m2 ter parc.št. 526/6 v izmeri 631 m2 vse k.o. Lokavec; 
 
- do Kovač Bernarda iz Ajdovščine, Gradišče 40 del parc. št. 525/5 Lokavec v približni 
izmeri 250 m2. 
 
2. Cena za 1 m2 nepremičnine iz prve točke znaša 20 €/m2. 
 
 
 
Številka:478-38/2011 
Datum: 27.5.2011 
 
 
 

ŽUPAN 
                                                                                  Marjan POLJŠAK 


